证券代码：601669        股票简称：中国电建      公告编号：临 2024-053

中国电力建设股份有限公司

签署重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）阿布扎比分公司与

公司下属子企业华东院中东有限责任公司（HDEC）组成联合体与阿吉班光伏项目

控股有限公司签订了阿布扎比 PV3阿吉班 1.5GW 光伏项目 EPC合同。合同金额约

为 7.55亿美元,折合人民币约为 53.84亿元。该项目位于阿联酋阿布扎比阿吉班

地区，距离阿布扎比市区东北方向约 88公里，与迪拜接壤，项目主要工程内容为

1500MW光伏电站和 400KW升压站的设计、建设、采购、安装、调试、试运行以及

质保期 24个月内的运维工作。项目总工期约为 28个月。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                        二〇二四年七月二十六日